
Skoda Enyaq – Nieprawidłowe ustawienie
reflektorów

Karta katalogowa

Producent Skoda

Model pojazdu Enyaq

Silnik Elektryczny

Kod silnika EBJC

Rok produkcji 2021 do 2024

Części zamienne Hella Reflektor główny lewy: 1EX 014 773-911
Reflektor główny prawy: 1EX 014 773-921
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Zalecane narzędzie mega macs X, SEG V

 Ważna informacja dotycząca bezpieczeństwa

Nieprawidłowe ustawienie reflektorów po przeglądzie

W wyżej wymienionym typie pojazdu możliwe jest nieprawidłowe ustawienie reflektorów
głównych po przeglądzie lub naprawie świateł przednich. Pomimo ustawienia reflektory nie są
wypoziomowane zgodnie ze specyfikacją. Może to powodować oślepianie nadjeżdżających z
naprzeciwka pojazdów.

W takich przypadkach przyczyną jest automatyczny system poziomowania reflektorów, który nie
został ustawiony na zero przed ustawieniem reflektorów głównych. Odpowiednią funkcję można
znaleźć w menu systemu informacyjno-rozrywkowego w punkcie "Menu serwisowe → Zewnętrzne
→ Reflektory → Ustawienie świateł".



Jeśli poziomowanie reflektorów nie zostanie ustawione na wartość zerową przed regulacją,
regulacja reflektorów zostanie przeprowadzona nieprawidłowo. W efekcie rozkład światła znacznie
odbiega od stanu prawidłowego.

Prowadzi to do niedopuszczalnego oświetlenia jezdni i zwiększa ryzyko oślepienia innych
użytkowników drogi, co stanowi poważne zagrożenie.

Aby zapewnić prawidłową regulację, automatyczne poziomowanie reflektorów musi być wcześniej
ustawione na zero w menu. Dopiero wtedy można przeprowadzić podstawową regulację
reflektorów głównych za pomocą odpowiedniego urządzenia do ustawiania reflektorów zgodnie ze
specyfikacją producenta. Na koniec należy sprawdzić działanie i przeprowadzić jazdę próbną.

Przykładowa struktura menu w systemie informacyjno-rozrywkowym: W obszarze
"Zewnętrzne" punkt "Reflektory" zawiera menu ustawień poziomowania reflektorów.



Przykładowa ilustracja: W tym menu można ustawić automatyczne poziomowanie reflektorów
na zero.

Uwaga w urządzeniu diagnostycznym dotycząca przebiegu regulacji reflektorów



 Wskazówka
Przestrzegać instrukcji konserwacji i napraw producenta pojazdu!

Usterka ta może występować również w innych modelach o takim samym wyposażeniu.

Zasada bezpieczeństwa dot. pojazdów hybrydowych/elektrycznych!

Wszystkie naprawy mogą być wykonywane wyłącznie przez osoby przeszkolone w
zakresie elektrotechniki. Przed przystąpieniem do naprawy układ wysokiego napięcia
musi zostać odłączony od napięcia przez „specjalistę z uprawnieniami elektryka wysokich
napięć”. Należy przestrzegać obowiązujących w danym kraju przepisów i regulacji
dotyczących prac przy instalacjach wysokiego napięcia.

Przedruk, rozpowszechnianie, powielanie, wykorzystywanie w jakiejkolwiek formie i udostępnianie
treści niniejszego dokumentu, w tym jego fragmentów, jest dozwolone wyłącznie za naszą
wyraźną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy służą jedynie do
objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do wykonania
montażu lub konstrukcji. Wszelkie prawa zastrzeżone.


